
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕСНОГО  РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

07 июня 2019 г.  № 83/394-4 

 с.Лесное  

 

О Рабочей группе по приему  и проверке документов, представляемых 

кандидатами, избирательными объединениями в территориальную 

избирательную комиссию Лесного района при проведении выборов 

депутатов  Собрания депутатов Лесного района Тверской области 

шестого  созыва 8 сентября 2019года  
 

                В  соответствии  со  статьями   34, 35  Избирательного  Кодекса 

Тверской области, в целях обеспечения приема и проверки документов, 

представляемых кандидатами, избирательными объединениями в 

территориальную избирательную комиссию Лесного района  при проведении 

выборов депутатов Собрания депутатов Лесного района Тверской области 

шестого созыва территориальная избирательная комиссия Лесного района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

               1. Создать   Рабочую   группу   по   приему  и   проверке документов, 

представляемых кандидатами, избирательными объединениями в 

территориальную избирательную комиссию Лесного района  при проведении 

выборов депутатов Собрания депутатов Лесного района Тверской области 

шестого созыва из числа членов территориальной избирательной комиссии 

Лесного района.   ( Прилагается). 

              2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Лесного района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» 

Председатель   

территориальной избирательной 

комиссии  Лесного района Е.И.Удальцова 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

 комиссии Лесного района 

                                          Л.Н.Радушина 

 



 

Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии Лесного 
района 

от 07.06.2019 года № 83/393-4 

Состав  

Рабочей группы по приему и проверке документов,  представляемых 

кандидатами, избирательными объединениями  в территориальную 

избирательную комиссии Лесного района при проведении выборов   

депутатов Собрания депутатов Лесного района Тверской области 

шестого  созыва 

 

Удальцова Елена 

Ильинична 

- председатель территориальной избирательной 

комиссии Лесного района, руководитель 

Рабочей группы 

Члены Рабочей группы:   

Веселова Татьяна 

Александровна 
- заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии Лесного района  

Радушина Любовь 

Николаевна 

- секретарь территориальной избирательной 

комиссии Лесного района;  

Беляева Галина 

Анатольевна 
- Член территориальной избирательной 

комиссии Лесного района с правом решающего 

голоса 
 

 

 


